下記のとおり土地境界を、立会調査のうえ確認してくださるよう申請します。

地籍平面図

（理由書等）(5) 印鑑証明書（複写可）

添 付 書 類

(1)

(2)

付近見取図（位置図）

（求積図・地積現況併合図）

担 当 者

電 話

(3)

(4)

(6)

(7)

(10)

(8)

(9)誓約書

立会証明書（複写）

委任状

公図（１４条第１項地図）

その他市長が必要とする書類

登記簿

現況写真（点位置図示）

・ 市 道 号路 線 名 里 道

申 請 理 由

同 番 地 先
宜 野 湾 市 財 産 地 番

所 在 地

商 号

氏 名 印

氏 名

電 話

印

宜野湾市長 殿

申 請 人

記

代 理 人 住 所

住 所

土 地 境 界 確 認 申 請 書

日年 月令和

年 月 日

印

委 任 状

代 理 人 住 所

商 号

氏 名

上　　委　　任　　す　　る。

令和

氏 名

委 任 者 住 所

上を代理人と定め下記権限を委任する。

記

土 地 の 所 在

土地境界立会いに関する一切の権限。

：

殿

年 月 日

印

印

電 話

令 和

商 号

（ 代 理 人 ） 住 所

氏 名

　 上記表示の土地の境界及び所有権について、後日他より異議が生じたるときは、
当方にて責任をもって解決することを誓約します。

氏 名

電 話

宜 野 湾 市 長

住 所（ 申 請 人 ）

誓 約 書

土 地 の 表 示

所 在 ・ 地 番

提出部数：１部

下記のとおり土地境界を、立会調査のうえ確認してくださるよう申請します。

地籍平面図

（理由書等）(5) 印鑑証明書（複写可）

記

土 地 境 界 確 認 申 請 書

日○ 年 ○ 月 ○令和

０９８－８９３－４４１１

宜野湾市長 殿

申 請 人

代 理 人 住 所 宜野湾市野嵩一丁目１番２号

住 所

氏 名

電 話

宜野湾市野嵩一丁目１番１号

印宜野湾　太　郎・赤字はすべて記入すること。
・証明書発行には１週間程度要します。

宜野湾市野嵩一丁目○○○－○

宜野湾市野嵩一丁目○○○－○
所 在 地

商 号

氏 名 土地家屋調査士　○　○　△　△ 印

○○土地家屋調査士事務所

里 道

(10)

土地分筆登記

同 番 地 先 及 び
宜 野 湾 市 財 産 地 番

(8)

(9)

(4)

(6)

(7)

申 請 理 由

路 線 名 野 嵩 〇 〇

登記簿(3)

電 話 ０９８－８９２－○○○○

誓約書

添 付 書 類

(1)

(2)

（求積図・地積現況併合図）

付近見取図（位置図）

委任状

・

その他市長が必要とする書類

公図（１４条第１項地図）

現況写真（点位置図示）

立会証明書（複写）

市 道 号

提出部数：１部

下記のとおり土地境界を、立会調査のうえ確認してくださるよう申請します。

地籍平面図

（理由書等）(5) 印鑑証明書（複写可）

電 話 ０９８－８９２－○○○○

誓約書

委任状

添 付 書 類

(1)

(2)

(3)

(4)

公図（１４条第１項地図）

現況写真（点位置図示）

(10)

(8)

(9)

立会証明書（複写）

その他市長が必要とする書類

登記簿

付近見取図（位置図）

（求積図・地積現況併合図）

・

(6)

(7)

市 道 号路 線 名 里 道

申 請 理 由
土地分筆登記

同 番 地 先 及 び
宜 野 湾 市 財 産 地 番

所 在 地

商 号

氏 名 土地家屋調査士　○　○　△　△ 印

○○土地家屋調査士事務所

０９８－８９３－４４１１

同番地先里道

宜野湾市野嵩一丁目○○○－○

・赤字はすべて記入すること。
・証明書発行には１週間程度要します。

申 請 人 住 所

氏 名

令和

記

代 理 人 住 所 宜野湾市野嵩一丁目１番２号

宜野湾市野嵩一丁目１番１号

印宜野湾　太　郎

殿

電 話

宜野湾市長

土 地 境 界 確 認 申 請 書

日○ 年 ○ 月 ○

年 月 日

印

委 任 状

代 理 人 住 所

商 号

宜野湾市野嵩一丁目１番２号

○○土地家屋調査士事務所

氏 名 宜野湾　太　郎

宜野湾市野嵩一丁目○○○－○

上　　委　　任　　す　　る。

令和 ○ ○ ○

氏 名 ○　○　△　△

委 任 者 住 所 宜野湾市野嵩一丁目１番１号

上を代理人と定め下記権限を委任する。

記

土 地 の 所 在

土地境界立会いに関する一切の権限。

：

殿

年 月 日

印

印

誓 約 書

土 地 の 表 示

所 在 ・ 地 番 宜野湾市野嵩一丁目○○○－○

　 上記表示の土地の境界及び所有権について、後日他より異議が生じたるときは、
当方にて責任をもって解決することを誓約します。

宜野湾　太　郎氏 名

電 話 ０９８－８９３－４４１１

宜 野 湾 市 長

住 所 宜野湾市野嵩一丁目１番１号（ 申 請 人 ）

令 和 ○ ○ ○

（ 代 理 人 ） 住 所 宜野湾市野嵩一丁目１番２号

氏 名 土地家屋調査士　○　○　△　△

電 話 ０９８－８９３－○○○○

商 号 ○○土地家屋調査士事務所